PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	    12 мая 2015 г.
	г.Железноводск
	№
	         354

О признании утратившими силу постановлений администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 13 ноября 2014 г. № 941, от 05 декабря 2014 г. № 1017
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Ставропольского края от 06 апреля 2015 г. № 35-кз «О внесении изменения в статью 51 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах розничной продажи алкогольной продукции и безалкогольных тонизирующих напитков на территории Ставропольского края, внесении изменений в Закон Ставропольского края «Об административных правонарушениях  в Ставропольском крае» и признании утратившими силу отдельных законодательных актов Ставропольского края», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 13 ноября 2014 г. № 941 «Об ограничении режима работы предприятий общественного питания на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края».
1.2. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 05 декабря 2014 г. № 1017 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 13 ноября 2014 г. № 941».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска               Ставропольского края – начальника Финансового управления администрации         города-курорта Железноводска Ставропольского края Дюкареву Л.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                   В.Б.Мельникова